
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024. gada 28. novembrī Nr.18 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09:01 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja administratore Linda Rumbeniece 
 
Sēdē piedalās 18 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš (attālināti), Marika Grūsle, Ričards Gailums (līdz 74.jautājumam un no 
93.jautājuma), Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Reinis Muižnieks – darbnespējas lapa 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Iveta Pāže – Izglītības pārvaldes vadītāja 
Kristīne Auziņa – Burtnieku apvienības pārvaldes vadītāja 
Jānis Zuments – Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Evija Stračinska – Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos – Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Līga Solovjova – Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītāja 
Agnese Smalkā-France – Juriste – Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Andris Pētermanis – Personāla nodaļas vadītājs 
Baiba Tūtina – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Evija Nagle – Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Agrita Bērziņa – Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja – Sociālo lietu pārvalde 
Elīna Rulle – Galvenā projektu vadītāja – Attīstības pārvalde – Projektu vadības nodaļa 
Sandis Svarinskis – Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Inta Štefenberga – Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Ivo Virsis – Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs 
Jānis Zvirbulis – Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 
 
 



2 

Darba kārtība: 
1.  Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 
2.  Darba kārtības apstiprināšana 
3.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 
4.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 
5.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 
6.  Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas komisijas likvidēšanu 
7.  Par grozījumu Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā 
8.  Par Rūjienas pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 

saskaņošanu 
9.  Par Kocēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 

saskaņošanu 
10.  Par Rūjienas Sporta skolas Attīstības plāna 2025.-2028.gadam saskaņošanu 
11.  Par grozījumiem J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikumā 
12.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. lēmumā Nr.532 “Par dienesta 

viesnīcu dzīvojamo telpu īres maksas cenrāža apstiprināšanu Ausekļa iela 25B un Jāņa 
Enkmaņa iela 14, Valmiera” 

13.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 
(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

14.  Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas vietu ierosināšanu 
15.  Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 
16.  Par grozījumiem Strenču novada domes 19.09.2012. lēmumā Nr.15, 16.§ 
17.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmuma Nr.119 “Par SIA “Valmieras 

Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.5, 13.§) grozījumiem” 
18.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmuma Nr.143 “Par SIA “Valmieras 

Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.4, 37.§) grozījumiem 
19.  Par nekustamo īpašumu Ūdens ielā 2C un Rīgas ielā 53A, Valmierā, Valmieras novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 
20.  Par nekustamā īpašuma Garā ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “VALMIERAS INVALĪDU BIEDRĪBA “ATSPĒRIENS”” 
21.  Par nekustamo īpašumu Parka ielā 9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 31, 

Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 
Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 
sniegšanai 

22.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 
“RŪĶĪŠI” 

23.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 
24.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 
25.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 

saimniecībai “MELDRI A.V.” 
26.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 

saimniecībai “KOKSALA” 
27.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 

saimniecībai 
28.  Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 

ekosistēmām” iesniegšanā 
29.  Par zemes vienību Strenču pilsētā iegādi 
30.  Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai 

31.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0157, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

32.  Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 960100406058001, apbūves tiesību izsoli 
Rīgas ielā 50, Valmierā, Valmieras novadā 



3 

33.  Par dzīvojamās mājas “Vinnas”, Burtnieku pagastā Valmieras novadā privatizācijas datu 
precizēšanu 

34.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

35.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

36.  Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12-39, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

37.  Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

38.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

39.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

40.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

41.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

42.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

43.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

44.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

45.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

46.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

47.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

48.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

49.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

50.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

51.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-45, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

52.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

53.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

54.  Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

55.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

56.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

57.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

58.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

59.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

60.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7-9, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014102
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014102
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014106
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014106
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014110
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014110
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014092
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014092
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014112
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014112
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014114
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014114
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014122
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014122
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014116
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014116
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014118
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014118
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014120
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014120
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014128
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014128


4 

61.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

62.  Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

63.  Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

64.  Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

65.  Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

66.  Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

67.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Veccempi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

68.  Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 920) atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

69.  Par automašīnas “MB U1000” (valsts reģistrācijas numurs CV 7749) nodošanu 
atsavināšanai 

70.  Par “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) atkārtotu nodošanu atsavināšanai 
71.  Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas numurs HF 9074) atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
72.  Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 9573) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
73.  Par traktora “MTZ-80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
74.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 001 1204 nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības 
75.  Par izīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 19-16, Zilākalnā, Zilākalna pagastā Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 
76.  Par neizīrēta dzīvokļa Rīgas ielā 9-20, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
77.  Par neizīrēta dzīvokļa Viestura ielā 34-4, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
78.  Par neizīrēta dzīvokļa “Tožas 10”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
79.  Par neizīrēta dzīvokļa Liepu ielā 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
80.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
81.  Par izcērtamās koksnes nodošanu atsavināšanai 
82.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
83.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 9648 013 006 

(ceļa posmā Ozolkāši - Jaunkākari) Burtnieku pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu 
84.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma “Mazaldari”, Naukšēnos, Naukšēnu 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu 
apvienība” specializēto darbnīcu pakalpojumu sniegšanai 

85.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības 
nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” 

86.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
27.06.2024. lēmumā Nr.328 (protokols Nr.9, 10.§) “Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto 
klientu apkalpošanas centru izveidi Valmieras novadā” 

87.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 
18.07.2024. lēmuma Nr.152 “Par koka ciršanu Austrumu ielā 34, Valmierā, Valmieras 
novadā” apstrīdēšanu 

https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014130
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014130
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014150
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014150
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014126
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014126
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014148
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014148
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014146
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014146
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014124
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014124
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014152
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014152
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014134
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014134
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014144
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014144
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014156
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014142
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014142
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014140
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014140
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014136
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014136
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014138
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014138
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014132
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014132
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014164
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014164
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014160
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014160
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014158
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014158
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014167
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014167
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014206
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014206
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014210
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014212
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1014212


5 

88.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar 
mantisko ieguldījumu 

89.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla 
palielināšanu 

90.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības 
zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā 

91.  9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Kauguru pagasta 
attīstības biedrība” projektam 

92.  10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par precizējumiem ar Valmieras novada pašvaldības domes 
31.10.2024. lēmumu Nr.617 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas 
Samariešu apvienība” (protokols Nr.16, 16.§) apstiprinātajā deleģēšanas līgumā “Par 
sociālās rehabilitācijas, dienas aprūpes centra, specializētās darbnīcas un grupu mājas 
(dzīvokļa) pakalpojumu sniegšanu” 

93.  11.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmas atjaunošana Rencēnu pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545426:02; 
ŪSIK 545426:04; ŪSIK 545426:08; ŪSIK 545426:09)” iesnieguma iesniegšanai 

94.  12.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmas atjaunošana Ēveles pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545463:03)” 
iesnieguma iesniegšanai 

95.  13.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmas atjaunošana Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545291:02; 
ŪSIK 545291:08; ŪSIK 545291:05)” iesnieguma iesniegšanai 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
No darba kārtības izņemts jautājums “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9664 008 0557, 
apbūves tiesību izsoli Liepu ielā 1, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā”. Vispirms 
jautājums tiks izskatīts Nomas komisijā un tad tiks virzīts uz nākamo komiteju sēdi. 
 
Lēmumprojektam “Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un 
iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā” tiek mainīts nosaukums uz “Par atklāta projektu konkursa 
“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” 
iesniegumu vērtēšanas komisijas likvidēšanu”, un tam tiek pievienota jauna redakcija. Komisija tiek 
likvidēta, jo nav pagarināta Vienošanās. 
 
Sēdes vadītājs rosina atlikt jautājumu “Par finansējuma piešķiršanu Burtnieku Mācītājmuižas jumta 
dakstiņu iegādei”, jo ir veiktas pārrunas, bet nav saņemts konkrēts rakstisks lēmums.  
 
Sēdes vadītājs izsaka priekšlikumu jautājumu “Par zemes vienību Strenču pilsētā un Ķoņu pagastā 
iegādi” skatīt tikai daļā par zemes iegādi Strenču pilsētā un līdz ar to mainīt lēmumprojekta 
nosaukumu uz “Par zemes vienību Strenču pilsētā iegādi”. Ķoņu pagastā zemes vienības iegāde ir 
jāatliek, jo ir radusies tehniska problēma. Par Ķoņu pagastā zemes vienības iegādi tiks lemts 
atsevišķi. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



6 

apstiprināt izmaiņas un iekļaut darba kārtībā 13 papildu jautājumus. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.706 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 
Lēmums Nr.707 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 



7 

Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.708 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas komisijas likvidēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Iveta Pāže 
 
Sēdes vadītājs lūdz Izglītības pārvaldes pārstāvim sniegt skaidrojumu par komisijas likvidēšanu. 
Iveta Pāže informē, ka komisija tiek likvidēta, jo projekts ir beidzies. Kad tiks uzsākts projekts 
nākamajā gadā, tad tiks skaidrotas tā jaunās prasības, un nepieciešamības gadījumā tiks veidota 
jauna komisija. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas 
komisijas likvidēšanu”. 
 
Lēmums Nr.709 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par grozījumu Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada jauniešu projektu konkursa 
vērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.710 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par Rūjienas  pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 

saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



8 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas  pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” 
Attīstības plāna 2025.-2028.gadam saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.711 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par Kocēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 

saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” 
Attīstības plāna 2025.-2028.gadam saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.712 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par Rūjienas Sporta skolas Attīstības plāna 2025.-2028.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas Sporta skolas Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 
saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.713 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par grozījumiem J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 



9 

Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.714 sēdes protokola pielikumā. 
 

12.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. lēmumā Nr.532 “Par dienesta 
viesnīcu dzīvojamo telpu īres maksas cenrāža apstiprināšanu Ausekļa iela 25B un Jāņa 

Enkmaņa iela 14, Valmiera” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. 
lēmumā Nr.532 “Par dienesta viesnīcu dzīvojamo telpu īres maksas cenrāža apstiprināšanu Ausekļa 
iela 25B un Jāņa Enkmaņa iela 14, Valmiera””. 
 
Lēmums Nr.715 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 

(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
25.11.2021. lēmumā Nr.511 (protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.716 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas vietu ierosināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Toms Upners 
 
Toms Upners informē, ka jāprecizē divi iecirkņu nosaukumi. 932.iecirknim jānorāda nosaukums 
“Ramata”, savukārt 940.iecirknim – “Zilaiskalns”. 
 



10 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas 
vietu ierosināšanu” ar precizējumiem. 
 
Lēmums Nr.717 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu”. 
 
Lēmums Nr.718 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par grozījumiem Strenču novada domes 19.09.2012. lēmumā Nr.15, 16.§ 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Strenču novada domes 19.09.2012. lēmumā 
Nr.15, 16.§”. 
 
Lēmums Nr.719 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmuma Nr.119 “Par SIA “Valmieras 

Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.5, 13.§) grozījumiem” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 



11 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmuma 
Nr.119 “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.5, 13.§)  
grozījumiem””. 
 
Lēmums Nr.720 sēdes protokola pielikumā. 
 

18.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmuma Nr.143 “Par SIA “Valmieras 

Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.4, 37.§) grozījumiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmuma 
Nr.143 “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.4, 37.§)  
grozījumiem”. 
 
Lēmums Nr.721 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par nekustamo īpašumu Ūdens ielā 2C un Rīgas ielā 53A, Valmierā, Valmieras novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Ūdens ielā 2C un Rīgas ielā 53A, 
Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu 
apvienība””. 
 
Lēmums Nr.722 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma Garā ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “VALMIERAS INVALĪDU BIEDRĪBA “ATSPĒRIENS”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 



12 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Garā ielā 9, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “VALMIERAS INVALĪDU BIEDRĪBA 
“ATSPĒRIENS”””. 
 
Lēmums Nr.723 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par nekustamo īpašumu Parka ielā  9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 31, 

Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 
Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 

sniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Parka ielā  9, Mazsalacā, Valmieras 
novadā daļas, un Parka ielā 31, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojuma sniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.724 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 

“RŪĶĪŠI” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu 
pagasta zemnieku saimniecībai “RŪĶĪŠI””. 
 
Lēmums Nr.725 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 



13 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša 
zvejnieku saimniecībai “Mezgli””. 
 
Lēmums Nr.726 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā  N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā  N.Eglīša 
zvejnieku saimniecībai “Mezgli””. 
 
Lēmums Nr.727 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 

saimniecībai “MELDRI A.V.” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku 
pagasta A.Vētras zvejnieka saimniecībai “MELDRI A.V.””. 
 
Lēmums Nr.728 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 

saimniecībai “KOKSALA” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates 
pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka saimniecībai “KOKSALA””. 
 



14 

Lēmums Nr.729 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 

saimniecībai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu 
pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku saimniecībai”. 
 
Lēmums Nr.730 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 

ekosistēmām” iesniegšanā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Jānis Baiks uzsver, ka šis ir labs projekts, un izsaka pateicību Dabas resursu pārvaldei par ieguldīto 
darbu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: 
Ilgtspējīgi risinājumi ezeru ekosistēmām” iesniegšanā”. 
 
Lēmums Nr.731 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par zemes vienību Strenču pilsētā iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību Strenču pilsētā iegādi”. 
 
Lēmums Nr.732 sēdes protokola pielikumā. 
 



15 

 
30.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.733 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0157, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Edvīns Straume), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0157, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.734 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 960100406058001, apbūves tiesību izsoli 

Rīgas ielā 50, Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume jautā, vai ir noskaidrota situācija par dārza būdiņu un vai ir runāts ar attiecīgo 
personu. Jānis Baiks skaidro, ka viss ir noskaidrots. Dārza būdiņa nav reģistrēta nevienā reģistrā. 
Zeme tiks apsaimniekota un pašvaldībai būs mazāk problēmu. Servitūtu ceļš tiks nodrošināts. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 
960100406058001, apbūves tiesību izsoli Rīgas ielā 50, Valmierā, Valmieras novadā”. 



16 

 
Lēmums Nr.735 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par dzīvojamās mājas “Vinnas”, Burtnieku pagastā Valmieras novadā privatizācijas datu 

precizēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās mājas “Vinnas”, Burtnieku pagastā Valmieras 
novadā privatizācijas datu precizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.736 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-3, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.737 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12-3, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.738 sēdes protokola pielikumā. 
 



17 

 
 

36.§ 
Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12-39, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12-39, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.739 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.740 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Marika Grūsle, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.741 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



18 

 
39.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.742 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.743 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.744 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



19 

 
42.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.745 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

43.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms 
Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.746 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.747 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



20 

 
45.§ 

Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav,  nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.748 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.749 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.750 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



21 

 
48.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.751 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.752 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.753 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



22 

 
51.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-45, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-45, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.754 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.755 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.756 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



23 

 
54.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.757 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.758 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.759 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



24 

 
57.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.760 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.761 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Lai lietderīgāk tērētu pašvaldības resursus, Edvīns Straume rosina publiski norādīt pieejamos 
izsoles objektus, un brīdī, kad piesakās kāds interesents, tad gatavot lēmumus par izsolēm, 
uzsverot, ka ir bezjēdzīgi katru mēnesi skatīt 30 jautājumus par atkārtotām izsolēm. Jānis Baiks 
aicina izsoles komisijas pārstāvjus komentēt šo jautājumu. No izsoles komisijas puses komentāru 
nav. Deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 



25 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.762 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7-9, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume norāda uz pagājušajās komitejās piedāvātajiem saistošo noteikumu grozījumiem 
dzīvokļu palīdzības jautājumos, kur kā viena no iedzīvotāju grupām, uz ko šie grozījumi būtu 
attiecināmi, tika minētas jaunās māmiņas vai grūtnieces, kas ir palikušas vai atstātas vienas. 
Deputāts pauž, ka šī un citas sociālās grupas nevar atļauties īrēt dzīvokļus jaunuzceltajos īres 
namos, tādējādi šādi – atsavināšanai nododamie – dzīvokļi būtu piemēroti attiecīgajām iedzīvotāju 
grupām, kā arī pašvaldības speciālistu izmitināšanai. Deputāts aicina šos dzīvokļus, kas vēl ir 
palikuši, tomēr atstāt pašvaldības īpašumā. Jānis Baiks pieņem viedokli, norādot, ka nav ekonomiski 
izdevīgi turēt atsevišķus dzīvokļus daudzdzīvokļu mājās. No šādiem dzīvokļiem ir nepieciešams 
atbrīvoties, lai pašvaldībai nebūtu jāpiedalās iedzīvotāju kopsapulcēs un jātērē resursi ēku 
pārvaldīšanā. Par dzīvojamo fondu pašvaldība rūpēsies tā, lai pietiktu visām sociālajām kategorijām 
un arī pašu speciālistiem. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Edvīns Straume, Vugars Ecmanis), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7-9, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.763 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas 
pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.764 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 



26 

62.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.765 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.766 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.767 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



27 

65.§ 
Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu 
pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.768 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu 
pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.769 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Veccempi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume vaicā, kura no institūcijām lemj par izsoles nolikumu, kā arī to, vai cena ir 
maksājama uzreiz vai arī ir piemērots terminēts maksājums. Jānis Baiks skaidro, ka par terminēto 
maksājumu lemj pie līguma slēgšanas, to var ierosināt arī pats pircējs. Par terminēto maksājumu ir 
noteikts likumā.  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Veccempi”, Brenguļu 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 



28 

 
Lēmums Nr.770 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 920) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 
920) atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.771 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par automašīnas “MB U1000” (valsts reģistrācijas numurs CV 7749) nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “MB U1000” (valsts reģistrācijas numurs 
CV 7749) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.772 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.773 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



29 

71.§ 
Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas numurs HF 9074) atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas 
numurs HF 9074) atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.774 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 9573) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 
9573) atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.775 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par traktora “MTZ-80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par traktora “MTZ-80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.776 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



30 

74.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 001 1204 nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 001 1204 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 
 
Lēmums Nr.777 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Deputāts Ričards Gailums atstāj sēdi. 
 
 

75.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 19-16, Zilākalnā, Zilākalna pagastā  Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 19-16, Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.778 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Rīgas ielā 9-20, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Rīgas ielā 9-20, Rūjienā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.779 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



31 

77.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Viestura ielā 34-4, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Viestura ielā 34-4, Rūjienā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.780 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

78.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa “Tožas 10”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa “Tožas 10”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.781 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Liepu ielā 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Liepu ielā 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.782 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

80.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



32 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.783 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

81.§ 
Par izcērtamās koksnes  nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes  nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.784 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

82.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Stirnas”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.785 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

83.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 9648 013 006  
(ceļa posmā Ozolkāši - Jaunkākari) Burtnieku pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



33 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 9648 013 006 
(ceļa posmā Ozolkāši - Jaunkākari) Burtnieku pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.786 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

84.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par nekustamā īpašuma “Mazaldari”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” specializēto 

darbnīcu pakalpojumu sniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Mazaldari”, Naukšēnos, Naukšēnu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu 
apvienība” specializēto darbnīcu pakalpojumu sniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.787 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

85.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 
(protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas 

pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Dainis, Jānis Baiks 
 
Andris Klepers interesējas par īpašumu “Kļaviņas” un to, vai pašvaldībai perspektīvā ir nepieciešams 
kūts īpašums ar nelielu zemes gabalu. Evija Stračinska skaidro, ka šobrīd šāds jautājums netiek 
skatīts, bet nomas komisijas laikā šo jautājumu var rosināt un pārrunāt atsavināšanu. 
Kaspars Kļaviņš jautā, vai ir kāds konkrēts interesents. Jānis Dainis sniedz informāciju, ka tas ir 
bijušais zirgu stallis, ēka ir ļoti labā stāvoklī, ir labs jumts. Ēka ir celta no šķeltiem akmeņiem 3 m 
augstumā. Jānis Baiks norāda, ka ir jāmeklē īpašumam pielietojums.  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.788 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 

 



34 

86.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.06.2024. lēmumā Nr.328 
(protokols Nr.9, 10.§)  “Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas 

centru izveidi Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 

Izsakās: Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Līga Solovjova, Inta 
Štefenberga 
 

Jānis Olmanis skaidro, ka situācija ar Rubeni ir diezgan nestandarta. Reti kurš iedomājas, ka 
Rubene ir saistīta ar Kocēniem. Rubene ir diezgan apdzīvota vieta un, ja valsts neatbalsta klientu 
apkalpošanas centra izveidi, tad varbūt pašvaldībai pašai tāds būtu jāveido. Līga Solovjova skaidro, 
ka jau tagad klientu centra funkcijas pilda bibliotēka. Tā var sniegt pašvaldības pakalpojumu 
pieejamību, bet ne valsts pakalpojumus. Kaspars Kļaviņš norāda, problēma radusies, jo VARAM 
darbinieki (vai VARAM) šo jautājumu uztver formāli, neņemot vērā pašvaldības viedokli un arī 
neizvērtējot situāciju konkrētajā apdzīvotajā vieta. Rubenē ir nepieciešams klientu apkalpošanas 
centrs. Jānis Baiks lūdz apstiprināt grozījumus, norādot, ka šobrīd valsts dod piekrišanu septiņiem 
jauniem Valsts un pašvaldību vienotajiem klientu apkalpošanas centriem. Nākamgad tiks mēģināts 
vēlreiz virzīt Rubeni attiecīgajā projektā. 
 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
27.06.2024. lēmumā Nr.328 (protokols Nr.9, 10.§)  “Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu 
apkalpošanas centru izveidi Valmieras novadā””. 
 

Lēmums Nr.789 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

87.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 18.07.2024. lēmuma Nr.152 
“Par koka ciršanu Austrumu ielā 34, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume uzsver, ka šis ir spilgts piemērs valsts birokrātijai, kur tiek iesaistīta pašvaldība. 
Likumdevējs ir tā sarežģījis procesu, lai nodarbinātu un būtu iesaistīti daudz ierēdņu. Jānis Baiks 
uzsver, ka tāda ir likumdošana – ja koks nav atzīts par bīstamu, tad nocirst to drīkst, bet īpašniekam 
ir jāsedz zaudējumi. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – 6 (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Kaspars Kļaviņš, Marika Grūsle, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas 
komisijas 18.07.2024. lēmuma Nr.152 “Par koka ciršanu Austrumu ielā 34, Valmierā, Valmieras 
novadā” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.790 sēdes protokola pielikumā. 



35 

 
88.§ 

6.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko ieguldījumu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Sandis Svarinskis 
 
Edvīns Straume vaicā, kad SIA “Valmieras ūdens” plāno sniegt regulatoram vienoto tarifu un izsaka 
priekšlikumu rast iespēju to jau izveidot 2026.gadā. Jānis Baiks skaidro, ka viss ir procesā un nekas 
netiek novilcināts. Jautājums saistīts ar investīcijas plānu. Sandis Svarinskis skaidro, ka šobrīd tiek 
sakārtotas zemesgrāmatas. Jo pēc fakta tīkliem ar zemi ir jābūt vienotiem. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar 
mantisko ieguldījumu”. 
 
Lēmums Nr.791 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

89.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla 
palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.792 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

90.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu 
uzraudzības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Ivo Virsis 
 
Kaspars Kļaviņš jautā, vai šajā gadījumā ir nepieciešams obligāti saglabāt esošo komisijas locekļu 
skaitu, respektīvi, varbūt var iztikt ar esošajiem, nepalielinot to skaitu. Ivo Virsis skaidro, ka komisijas 
sastāvā jābūt tik locekļiem, lai pārklātos pa visu novada teritoriju. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



36 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 
Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.793 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

91.§ 
9.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Kauguru pagasta attīstības biedrība” projektam 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume 
 
Andris Klepers jautā, kāds ir pamatojums tieši Latgales tautastērpu izvēlē. Tautastērpu identitāte 
vienmēr ir saistīta ar novada piederību. Vai šajā gadījumā viens no mērķiem ir būt atšķirīgiem, un 
vai šī izvēle ir izsvērta un pamatota. Evija Nagle skaidro, ka pēc pieteikuma informācijas varot 
saprast, ka visu citu vēsturisko novadu tautastērpi biedrībai jau esot un iztrūkstot tikai Latgales 
tautastērpa, lai būtu pilns komplekts. 
Edvīns Straume jautā par finansējumu – kāds ir kopējais saldo? Evija Nagle skaidro, ka uz šo brīdi 
projektā ir iztērēti 30% no paredzētā kopējā finansējuma. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Kauguru pagasta 
attīstības biedrība” projektam”. 
 
Lēmums Nr.794 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

92.§ 
10.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par precizējumiem ar Valmieras novada pašvaldības domes 31.10.2024. lēmumu Nr.617 “Par 
deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība”  (protokols 

Nr.16, 16.§) apstiprinātajā deleģēšanas līgumā “Par sociālās rehabilitācijas, dienas aprūpes 
centra, specializētās darbnīcas un grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojumu sniegšanu” 

 
Ziņo: Agrita Bērziņa 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Kaspars Kļaviņš jautā, vai visi punkti ir izrunāti ar pašu biedrību. Agrita Bērziņa skaidro, ka grozījumi 
ir izrunāti, un tie būtiski neietekmējot situāciju. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem ar Valmieras novada pašvaldības domes 
31.10.2024. lēmumu Nr.617 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu 



37 

apvienība”  (protokols  Nr.16, 16.§) apstiprinātajā deleģēšanas līgumā “Par sociālās rehabilitācijas, 
dienas aprūpes centra, specializētās darbnīcas un grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojumu sniegšanu””. 
 
Lēmums Nr.795 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

93.§ 
11.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 
atjaunošana Rencēnu pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545426:02; ŪSIK 545426:04; 

ŪSIK 545426:08; ŪSIK 545426:09)” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Andris Klepers jautā kāds ir risks, ja kāds no zemes īpašniekiem nepiekrīt izmaksu segšanā – vai 
līdzekļi tiek pārdalīti pārējiem iesistītajiem zemes īpašniekiem? Vai ir centralizēta apzināšana pēc 
prioritātēm, kur visvairāk vajadzētu iesaistīties. Elīna Rulle skaidro, ka viens no risinājumiem varētu 
būt izmaksu pārdale. Risinājuma meklēšana šobrīd tiek atlikta, tā tiks skatīta pēc projekta pieteikuma 
iesniegšanas. Ja visi pieteikumi tiks apstiprināti, tad visticamāk būs apgūta visa summa šajā 
plānošanas periodā. 
Jānis Baiks skaidro, ka šī ir unikāla iespēja. Sistēmas ir jāatjauno, jo tās augot ciet. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmas atjaunošana Rencēnu pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545426:02; ŪSIK 
545426:04; ŪSIK 545426:08; ŪSIK 545426:09)” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.796 sēdes protokola pielikumā. 
 
Ričards Gailums pievienojas domes sēdei. 
 
 

94.§ 
12.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 
atjaunošana Ēveles pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545463:03)” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmas atjaunošana Ēveles pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545463:03)” 
iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.797 sēdes protokola pielikumā. 
 



38 

95.§ 
13.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 
atjaunošana Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545291:02; ŪSIK 545291:08; ŪSIK 

545291:05)” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Pašvaldības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmas atjaunošana Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā (ŪSIK 545291:02; ŪSIK 
545291:08; ŪSIK 545291:05)” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.798 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde notiks 2024.gada 18.decembrī, plkst. 9.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 28.decembrī plkst.9.00, Raiņa 
ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 10:19 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts)  Linda Rumbeniece 


